Punkit

o A W DN

10
11
12

13

TAGESORDNUNG:

Sitzung des Gemeinderates
am Mittwoch, 23.10.2019, 16:00 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH

Bekanntgabe nichtéffentlich gefasster BeschlUsse

St. Anna-Quartier - Gesprdch mit Partnern

Vorstellung der historischen Ortsanalyse Tettnang

Jahresabschluss 2018 der Regionalwerk Bodensee GmbH & Co.KG

Fortschreibung des Regionalplans Bodensee-Oberschwaben
Beteiligungsverfahren gem. § 10 Abs. T des Raumordnungsgesetzes
(ROG dalt) in Verbindung mit § 12 Abs. 2 des
Landesplanungsgesetzes (LplG)

Neubau Sporthalle Manzenberg - Vorstellung Ergebnisse
Leistungsphase 1 (Standort S3 und V1)

Stadtbus, OPNV

- Fahrplan- und Tarifénderungen

- Fahrgastzahlen Stadtbus

- Férderprogramm Emma — Informationen

Feststellung des Jahresabschlusses der Stadt Tetthang zum
31.12.2018

Feststellung des Jahresabschlusses des Stadtischen Wasserwerks for
das Wirtschaftsjahr 2018

FortfUhrung Gestaltungsbeirat in Tetthang
BUrgerfragestunde

Conftrollingbericht zum 30.09.2019
- Ergebnisplan, GrundstUcksplan und Liquiditétsplan

Mitteilungen und Anfragen

Vorl.

206/2019

205/2019
160/2019/1
185/2019/1

141/2019/2

179/2019/1

161/2019/1

163/2019/1

195/2019/1

200/2019



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

