## **TAGESORDNUNG:**

## Sitzung des Gemeinderates am Mittwoch, 23.10.2019, 16:00 Uhr

Punkt	Bezeichnung	Vorl.
	ÖFFENTLICH	
1	Bekanntgabe nichtöffentlich gefasster Beschlüsse	
2	St. Anna-Quartier - Gespräch mit Partnern	206/2019
3	Vorstellung der historischen Ortsanalyse Tettnang	205/2019
4	Jahresabschluss 2018 der Regionalwerk Bodensee GmbH & Co.KG	160/2019/1
5	Fortschreibung des Regionalplans Bodensee-Oberschwaben Beteiligungsverfahren gem. § 10 Abs. 1 des Raumordnungsgesetzes (ROG alt) in Verbindung mit § 12 Abs. 2 des Landesplanungsgesetzes (LpIG)	185/2019/1
6	Neubau Sporthalle Manzenberg - Vorstellung Ergebnisse Leistungsphase 1 (Standort S3 und V1)	141/2019/2
7	Stadtbus, ÖPNV - Fahrplan- und Tarifänderungen - Fahrgastzahlen Stadtbus - Förderprogramm Emma – Informationen	179/2019/1
8	Feststellung des Jahresabschlusses der Stadt Tettnang zum 31.12.2018	161/2019/1
9	Feststellung des Jahresabschlusses des Städtischen Wasserwerks für das Wirtschaftsjahr 2018	163/2019/1
10	Fortführung Gestaltungsbeirat in Tettnang	195/2019/1
11	Bürgerfragestunde	
12	Controllingbericht zum 30.09.2019 - Ergebnisplan, Grundstücksplan und Liquiditätsplan	200/2019
13	Mitteilungen und Anfragen	